
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

46/2022

02/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/05/2022
Pregão eletrônico
7/2022 - PE
46/2022

Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços para transporte
eventuais e auto socorro, visando à manutenção das atividades das Secretarias
Municipais do município de Catanduvas - SC.

Participante: CARLINHOS DE MARTINI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Transporte para eventos culturais e esportivos, com veículo van com
capacidade mínima de 15 lugares. - Transporte para eventos culturais e
esportivos, com veículo van com capacidade mínima de 15 lugares.

7.000,0 KM 5,25 36.750,00

9 Transporte eventual para consultas, cirurgias e retornos de consultas e
outros procedimentos de saúde com veículo com capacidade de no mínimo
15 lugares. (Fundo Municipal de Saúde) - Transporte eventual para
consultas, cirurgias e retornos de consultas e outros procedimentos de saúde
com veículo com capacidade de no mínimo 15 lugares. (Fundo Municipal de
Saúde)

10.000, KM 5,50 55.000,00

Total do Participante: 91.750,00

Participante: VALE DO CONTESTADO TRANSPORTE E TURISMO LTDA

2 Transporte para eventos culturais e esportivos, veículo ônibus rodoviário com
capacidade de 40 a 48 lugares. - Transporte para eventos culturais e
esportivos, veículo ônibus rodoviário com capacidade de 40 a 48 lugares.

10.000, KM 7,00 70.000,00

3 Transporte para eventos culturais e esportivos,  veículo micro-ônibus com
capacidade de 20 a 30 lugares. - Transporte para eventos culturais e
esportivos,  veículo micro-ônibus com capacidade de 20 a 30 lugares.

7.000,0 KM 6,00 42.000,00

4 Transporte veicular (micro ônibus) em carater emergencial - - Transporte
veicular (micro ônibus) em caráter emergencial - AUTO SOCORRO -
conforme necessidade da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.
Capacidade mínima 24 lugares.

7.000,0 KM 8,50 59.500,00

5 Transporte eventual para eventos do Fundo Municipal de Assistência Social
e/ou Fundo Municipal do Direito do Idoso, ônibus com capacidade mínima de
40 a 48  lugares. - Transporte eventual para eventos do Fundo Municipal de
Assistência Social e/ou Fundo Municipal do Direito do Idoso, ônibus com
capacidade mínima de 40 a 48  lugares.

11.000, KM 7,00 77.000,00

6 Transporte eventual para eventos do Fundo Municipal de Assistência Social
e/ou Fundo Municipal do Direito do Idoso, veículo com no mínimo 24 lugares.
- Transporte eventual para eventos do Fundo Municipal de Assistência Social
e/ou Fundo Municipal do

11.000, KM 6,00 66.000,00



Página: 2 / 2

Direito do Idoso, veículo com no mínimo 24 lugares.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

7 Transporte eventual para consultas, cirurgias, retornos de consultas e outros
procedimentos de saúde. Ônibus rodoviário com capacidade mínima de 40 a
48 lugares. (Fundo Municipal de Saúde) - Transporte eventual para
consultas, cirurgias, retornos de consultas e outros procedimentos de saúde.
Ônibus rodoviário com capacidade mínima de 40 a 48 lugares. (Fundo
Municipal de Saúde)

3.000,0 KM 7,00 21.000,00

8 Transporte eventual para consultas, cirurgias, retornos de consultas e outros
procedimentos de saúde, veículo com capacidade mínima de 24 lugares.
(Fundo Municipal de Saúde) - Transporte eventual para consultas, cirurgias,
retornos de consultas e outros procedimentos de saúde, veículo com
capacidade mínima de 24 lugares. (Fundo Municipal de Saúde)

3.000,0 KM 6,00 18.000,00

Total do Participante: 353.500,00

Total Geral: 445.250,00

Assinatura do Responsável

05/05/2022Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2022-05-05T09:24:54-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




